
 Nadleśnictwo Świętoszów 
 

 

                                               
             

 
 
 
 
Nadleśnictwo Świętoszów, ul. Brzozowa 17,59-726 Świętoszów  
tel.: +48 75 73-11-259, fax: +48 75 73-17-606, e-mail: swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl 
 

 

www.lasy.gov.pl 

Świętoszów, dnia 14.09.2021 r.  

Zn. spr. SA.270.12.2021 

 

 

Informacja o wyborze oferty  

 

Dotyczy:  „Odbudowa zbiorników retencyjnych na obszarach mokradłowych 

celem przywrócenia funkcji mokradeł - zadania 3-6” 

 

Nadleśnictwo Świętoszów działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129) – dalej: ustawa Pzp, 

zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 

dla Części 1 – Zadanie nr 3 
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa firmy 

 
Adres wykonawcy 

Ilość punktów- 
kryterium 

cena brutto 

Ilość 
punktów- 
kryterium 

okres 
gwarancji 

Łączna 
ilość 

punktów 

1 Zakład Handlowo-
Usługowy 
Arkadiusz 

Jaranowski 

Bobowicko, 
ul. Kasztanowa 13 

66-300 Międzyrzecz 

60 40 100 

2 Inbud Michał 
Kutera 

ul. Wierzbowa 2a                    
55-050 Będkowice 

41 40 81 

 
Najkorzystniejsza oferta nr 1 firmy Zakład Handlowo-Usługowy Arkadiusz 
Jaranowski, Bobowicko, ul. Kasztanowa 13, 66-300 Międzyrzecz, cena brutto 
1 634 719,18 zł 
 
dla Części 2 – zadanie nr 4 
 

 
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa firmy 

 
Adres wykonawcy 

Ilość 
punktów- 
kryterium 

cena brutto 

Ilość 
punktów- 
kryterium 

okres 
gwarancji 

Łączna 
ilość 

punktów 

1 Zakład Handlowo-
Usługowy Arkadiusz 

Jaranowski 

Bobowicko, 
ul. Kasztanowa 13 

66-300 Międzyrzecz 

48 40 88 

3 Drew-Kos Dariusz 
Różycki 

ul. Chojnicka 57a                          
89-500 Tuchola                              

do korespondencji:                         
ul. Traugutta 7 lok. 120                  

11-400 Kętrzyn 

60 40 100 

 



 Nadleśnictwo Świętoszów 
 

 

                                               
             

 
 
 
 
Nadleśnictwo Świętoszów, ul. Brzozowa 17,59-726 Świętoszów  
tel.: +48 75 73-11-259, fax: +48 75 73-17-606, e-mail: swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl 
 

 

www.lasy.gov.pl 

Najkorzystniejsza oferta nr 3 firmy Drew-Kos Dariusz Różycki, ul. Chojnicka 57a              
89-500 Tuchola do korespondencji: ul. Traugutta 7 lok. 120, 11-400 Kętrzyn, cena 
brutto 503 139,61 zł. 
 
dla Części 3 – zadanie nr 5 
 

 
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa firmy 

 
Adres wykonawcy 

Ilość 
punktów- 
kryterium 

cena brutto 

Ilość 
punktów- 
kryterium 

okres 
gwarancji 

Łączna 
ilość 

punktów 

1 Zakład Handlowo-
Usługowy 
Arkadiusz 
Jaranowski  

Bobowicko, 
ul. Kasztanowa 13 

66-300 Międzyrzecz 

60 40 100 

2 Inbud Michał Kutera ul. Wierzbowa 2a                    
55-050 Będkowice 

47 40 87 

3 Drew-Kos Dariusz 
Różycki 

ul. Chojnicka 57a                    
89-500 Tuchola                           

do korespondencji:                   
ul. Traugutta 7 lok. 120           

11-400 Kętrzyn 

59 40 99 

 
Najkorzystniejsza oferta nr 1 firmy Zakład Handlowo-Usługowy Arkadiusz 
Jaranowski, Bobowicko, ul. Kasztanowa 13, 66-300 Międzyrzecz, cena brutto 
758 502,19 zł. 
 
dla Części 4 – zadanie nr 6 
 

 
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa firmy 

 
Adres wykonawcy 

Ilość 
punktów- 
kryterium 

cena brutto 

Ilość 
punktów- 
kryterium 

okres 
gwarancji 

Łączna 
ilość 

punktów 

1 Zakład Handlowo-
Usługowy Arkadiusz 
Jaranowski  

Bobowicko, 
ul. Kasztanowa 13 

66-300 Międzyrzecz 

49 40 89 

2 Inbud Michał 
Kutera 

ul. Wierzbowa 2a                    
55-050 Będkowice 

60 40 100 

3 Drew-Kos Dariusz 
Różycki 

ul. Chojnicka 57a                    
89-500 Tuchola                        

do korespondencji:                   
ul. Traugutta 7 lok. 120           

11-400 Kętrzyn 

52 40 92 

 

Najkorzystniejsza oferta nr 2 firmy Inbud Michał Kutera, ul. Wierzbowa 2a                    

55-050 Będkowice, cena brutto 735 430,53 zł. 

 

 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy PZP 
 



 Nadleśnictwo Świętoszów 
 

 

                                               
             

 
 
 
 
Nadleśnictwo Świętoszów, ul. Brzozowa 17,59-726 Świętoszów  
tel.: +48 75 73-11-259, fax: +48 75 73-17-606, e-mail: swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl 
 

 

www.lasy.gov.pl 

Uzasadnienie faktyczne: wybrane oferty spełniają wszystkie wymagania 
Zamawiającego określone w treści SWZ, nie podlegają odrzuceniu oraz  uzyskały 
najwyższą liczbę punktów w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert. 
 
Zamawiający informuje że zgodnie z  art. 264 ust. 1 ustawy Pzp zawrze umowę w 
sprawie zamówienia publicznego po dniu 24.09.2021 r. 
 
 

 

 

 

 

 

                                                      


		2021-09-14T14:11:25+0200
	Konrad Ratajczyk




